P=E.uS.k. mico DE protocolo £ 05-Jftf!-20-2i !í:I4 080982 2/2

^âma/yoy Q/^í^z/nic^^ia/cíci (^7(/dá£í<xi cie ^Rxx^/tce^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqu8@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 13/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a produção, bem como a colocação

de duas placas com a denominação de Rua Rogue Dominaues da Silva,

localizada no Bairro conhecido como Vila Natal, região central do Município.

A respectiva Rua não possui nenhuma identificação

no momento e seria de suma importância existir uma placa na entrada da via

pelo lado da Avenida Brasil, bem como uma outra placa na saída da Rua

através da Avenida Vereador Rodolfo Arthur Salvetti. Essa medida contribuiria

para sua correta localização, auxiliando entregadores, taxistas, motoristas de

aplicativo e cidadãos que venham a utilizar a via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/01/2021 - 09:02 18/2021/LMF